DE  ALIMENTOS  LTDA.,  sociedade  empresária  limitada,
inscrita no CNPJ/MF sob o número 17.309.913/0001-97, com
sede na Avenida Paulista, nº 2.064 – 2.086, Bela Vista, na
cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 01310-200,
que apresentou proposta no valor de R$6.026.000,00
(Seis milhões e vinte e seis mil reais)

Nova Granada/SP, 14 de abril de2025.
Luiz Augusto Salvador - Prefeito Municipal.